[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	апреля
	20
	13
	г.

	№
	17

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в
решение Совета депутатов

городского поселения Андра

от 04.12.2012  № 46
   В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Андра от 27.12.2012 № 47 «О бюджете муниципального образования городское поселение Андра на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения РЕШИЛ:

         1.Внести  изменения в приложение к решению от 04.12.2012 № 46 «О заключении Соглашений по передаче  части полномочий муниципального образования  городское поселение Андра муниципальному  образованию Октябрьский район»:
        1.1 Подпункт  5.1. пункта 5  изложить в следующей редакции:

 «5.1. выдачи разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения»;

       1.2. Подпункт  5.2. пункта 5  изложить в следующей редакции:
 «5.2. подготовки и утверждения градостроительных планов земельных участков.»
       1.3.  В строке 1 таблицы знак « * » заменить цифрами «3,051».

       2.Администрации городского поселения Андра (Железняк Л.А.) заключить Дополнительное соглашение к Соглашению по передаче  части полномочий муниципального образования  городское поселение Андра муниципальному  образованию Октябрьский район.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года.
                 4. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского поселения Андра по бюджету, налогам и финансам (Морозова В.Н.)
      5. Решение направить на опубликование в газету «Октябрьские вести».
Председатель Совета депутатов                                                               Р.Э. Климовских
городского поселения Андра
10.04.2013  № 17-2013 «С-2»